ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ
РЕШЕНИЕ

21 января 2020 года № 1/1

О проекте закона Волгоградской области .№ 141-20193 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 06 ноября 2014 г. №9 140-ОД

"О социальном обслуживании граждан в Волгоградской области"
(первое чтение).

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 141—20193

"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 06 ноября 2014 г.
№ 140-ОД "О социальном обслуживании граждан в Волгоградской области",
комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 141-20193 ”О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 06 ноября 2014 г. № 140-ОД ”О социальном
обслуживании граждан в Волгоградской области" в первом и во втором
окончательном чтении на одном заседании Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета Б.Б. Коротков